Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 158, DE 04 DE AGOSTO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com o disposto no Capítulo 6, do Edital de Abertura nº 138 de 07 de julho de 2025, do Processo Seletivo para o

Programa Jovem Aprendiz, TORNA PÚBLICO o Classificação Preliminar das Médias Aritméticas, das notas

finais das disciplinas cursadas no último ano letivo concluído:

CLASSIFICAÇÃO: VAGAS RESERVADAS PRIORITÁRIAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

MÉDIA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

17 Gabriel da Silva Rodrigues 15/09/2009 7,34 1º

CLASSIFICAÇÃO: CONCORRÊNCIA GERAL
Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO
MÉDIA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

21 Davi Detoni Becher 29/06/2011 9,51 1 º

8 Taís Cristina Batista 31/01/2010 9,40 2 º

18 Ana Júlia Pires dos Santos 24/09/2010 9,26 3 º

20 Luccas Gabriel Zucchi 08/02/2010 9,06 4 º

28 Maria Luiza Girardi 14/05/2010 8,97 5 º

11 Juana Aparecida Machado Kommer 16/09/2008 8,87 6 º

7 Izabel da Silva Biasi Ferreira 27/02/2010 8,68 7 º

10 Matheus Locatelli Machado 02/08/2010 8,65 8 º

13 Caroline Pastorini dos Santos 15/01/2011 8,59 9 º

32 Guilherme Sotoriva 15/04/2008 7,93 10 º

9 Bruno Otavio Scheuermann 23/06/2009 7,91 11 º

14 Wictor Eduardo Ciqueira Keller 05/05/2009 7,86 12 º

4 Cauani Gabrieli Malaquias 24/12/2009 7,76 13 º

6 Othávia Luíza Gava Westarb  01/05/2009 7,74 14 º

5 Lucas Martinelli Machado 22/09/2009 7,68 ¹ 15 º

23 Isabela de Oliveira Roronha  12/02/2011 7,68 ¹ 16 º

3 Talita Deon 02/10/2008 7,59 17 º

16 Larissa Sartori Rogerio 24/06/2009 7,44 18 º

17 Gabriel da Silva Rodrigues 15/09/2009 7,34  19º

15 Antônio Vinicio Doleski 17/04/2009 6,89 ¹ 20 º

26 Henrique Nunes Rios 18/03/2010 6,89 ¹ 21 º

(¹) desempate pela alínea a) do item 6.6 do edital de abertura.

Marmeleiro, 04 de agosto de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição nº 2.005, de 04/08/2025.